	
	ФОРМА 1.2
	Заполненную форму в виде документа Word 
и скана документа с подписью и печатью
предоставить в АО "Авиасалон" 
не позднее 20 апреля 2021 г.
list@aviasalon.com
тел. 8(495) 787 66 51, доб. 135.



ПЕРЕЧЕНЬ
РЕКЛАМНЫХ МАТЕРИАЛОВ,
 (содержащих информацию рекламного характера о продукции военного назначения,
 включенной в список продукции военного назначения, разрешенной к передаче иностранным заказчикам),
предлагаемых для экспонирования
на Международном авиационно-космическом салоне МАКС-2021
20.07-25.07.2021 г., г. Жуковский Московской области

	Полное наименование организации:

	Страна:
	Адрес:

	Ф.И.О. контактного лица:

	Тел.:
	e-mail:



	№
п/п
	Наименование продукции военного назначения, информация о которой содержится в рекламных материалах
	Вид экспоната
(рекламного материала)
	Ед. измерения
	Количество
	Реквизиты документа, подтверждающего согласование объема рекламной информации о продукции военного назначения

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	




	Должность, Фамилия, И.О. руководителя ____________________ м.п.
	Дата




